
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    649/28808 

Μερική ανάκληση, άρση και μερική άρση αποφά-
σεων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας 
περί κήρυξης δασικών εκτάσεων ως αναδασωτέ-
ων, στις θέσεις «Καραμπουρνάρι - Νεραϊδίτης -
Μακριά Ράχη» εντός διοικητικών ορίων Τ.Κ. Ναρ-
θακίου, Νεράιδας, Ερέτριας Δήμου Φαρσάλων 
Π.Ε. Λάρισας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α’/2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-
λίας - Στερεάς Ελλάδας», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α’/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρ-
νηση κ.λπ.», όπως ισχύει. 

5. Την αριθμ. 13917/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/2017) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού 
Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας -
Στερεάς Ελλάδας. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 
(ΦΕΚ 289/Α’/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αντικατα-
στάθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 17 του 
ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182/Α’/2010), η οποία προστέθη-
κε με την παράγραφο 3 του άρθρου δεύτερου του 
ν. 4462/2017 (ΦΕΚ 39/Α’/2017). 

8. Την αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 
77ΣΕ0-ΙΒ3) εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλ-
λοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της διαδικασίας άρσης ή 
ανάκλησης αποφάσεων αναδάσωσης». 

9. Την αριθμ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 61ΤΗ4653Π8-
Ω7Θ) εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυ-
ξης και Προστασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του 
Υ.Π.ΕΝ. «Περιοχές κηρυγμένων αναδασωτέων εκτάσεων 
στους αναρτημένους δασικούς χάρτες.» 

10. Την αριθμ. 7068/229076/21-12-2017 (ΦΕΚ 14/Δ’/
2-2-2018) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. περί με-
ρικής κύρωσης του Δασικού Χάρτη της Π.Ε. Λάρισας. 

11. To περιεχόμενο του θεωρημένου δασικού χάρ-
τη της Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας πλην των 
προ-Καποδιστριακών ΟΤΑ Αμπελώνος, Αργυροπου-
λίου, Γιάννουλης, Τυρνάβου και Φαλάνης, συνολικής 
έκτασης 5.104.414 στρ. που αναρτήθηκε με την αριθμ. 
226/12315/30-1-2017 (ΑΔΑ: Ψ9Γ7ΟΡ10-ΘΤΤ) απόφαση 
της Διεύθυνσης Δασών Λάρισας. 

12. Την αριθμ. 2175/23-7-1996 (ΦΕΚ 892/Δ’/19-08-1996)
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης, 250 στρ. στη θέση «Καραμπουρνάρι» περιοχής 
Κοινότητας Ερέτριας Ν. Λάρισας, λόγω πυρκαγιάς. 

13. Την αριθμ. 2232/25-7-1996 (ΦΕΚ 922/Δ’/23-8-1996) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης, 330 στρ. στη θέση «Νεραϊδίτης» περιοχής Κοι-
νότητας Νεράιδας Ν. Λάρισας, λόγω πυρκαγιάς. 

14. Την αριθμ. 2401/11-9-2000 (ΦΕΚ 678/Δ’/12-10-2000)
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσα-
λίας περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης, 5.132 στρ. στη θέση «Μακριά Ράχη» περιοχής 
Δ.Δ. Νεράιδας Δήμου Πολυδάμαντα Ν. Λάρισας, λόγω 
πυρκαγιάς. 

15. Την αριθμ. 2350/29-7-1996 (ΦΕΚ 933/Δ’/23-8-1996) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης 297 στρ. στην θέση «Δόντια» περιοχής Κοινό-
τητας Νεράιδας Ν. Λάρισας, λόγω πυρκαγιάς. 

16. Την αριθμ. 4378πε/22-1-2010 (ΦΕΚ 66/Δ’/17-2-2010)
απόφαση της Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας Θεσσα-
λίας, περί κήρυξης ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης 1.241,6 στρ. στην θέση «Καραμπουρνάρι» Δ.Δ. 
Νεράιδας Δήμου Πολυδάμαντα Ν. Λάρισας, λόγω πυρ-
καγιάς. 

17. Την αριθμ. 397/11158/27-1-2020 θετική εισή-
γηση του Δασαρχείου Λάρισας, μετά της συνημμένης 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Απριλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 157

1667

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.04.08 16:25:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1668 Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020

αριθμ. ΔΥ/23-1-2020 εισηγητικής έκθεσης της Ανθού-
λας Γκαραβέλη Δασοπόνου του Δασαρχείου Λάρισας, 
με την οποία προτείνεται στις θέσεις «Καραμπουρνάρι -
Νεραϊδίτης - Μακριά Ράχη» περιοχής Τ.Κ. Ναρθακίου, 
Νεράιδας, Ερέτριας Δήμου Φαρσάλων Π.Ε. Λάρισας, 
μερική ανάκληση των ανωτέρω (12,14,16) αποφάσεων 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 8,97 στρ. αποτελούμενη από 6 τμή-
ματα, επειδή διαχρονικά είχαν μη δασικό χαρακτήρα, 
άρση της ανωτέρω (13) απόφασης Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Θεσσαλίας, για έκταση συνολικού εμβαδού 
322,61 στρ. και μερική άρση των ανωτέρω (12,14) απο-
φάσεων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας για 
έκταση συνολικού εμβαδού 4.484,07 στρ., καθώς έχει 
επιτευχθεί μέσω φυσικής αναδάσωσης η αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης στην έκταση, με οικολογικά χα-
ρακτηριστικά επαρκή για την υπαγωγή της στις δασικού 
χαρακτήρα εκτάσεις του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως 
ισχύει. Εξαιρούνται της άρσης εκτάσεις συνολικού εμβα-
δού 7,32 στρ. (4 τμήματα), καθώς εμφανίζονται με κα-
τηγορία μορφής/κάλυψης ΔΑ και ΑΔ στον θεωρημένο- 
αναρτημένο δασικό χάρτη της Π.Ε. Λάρισας. Προτείνεται 
να παραμένει σε ισχύ η (15) απόφαση Γ.Γ.Π. Θ. και η (16) 
απόφαση Γ.Γ.Π.Θ. για τις εκτάσεις κατηγορίας μορφής/
κάλυψης ΔΔ Δασικού Χάρτη, επιπλέον αναφέρεται ότι 
εντός των ανωτέρω εκτάσεων εκκρεμούν αιτήματα ερευ-
νητικών εργασιών ανεύρεσης μαρμάρου και μίσθωσης 
λατομικού χώρου. 

18. Το αριθμ. 226/11760/31-1-2020 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Δασών Ν. Λάρισας, με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε: 

 Α) Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-
τικά δεδομένα, τις αριθμ. 2175/23-7-1996 (ΦΕΚ 892/Δ’/
19-08-1996), 2401/11-9-2000 (ΦΕΚ 678/Δ’/12-10-2000), 
4378πε/22-1-2010 (ΦΕΚ 66/Δ’/17-2-2010) αποφάσεις 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας περί κήρυ-
ξης δασικών εκτάσεων ως αναδασωτέων, στις θέσεις 
«Καραμπουρνάρι - Μακριά Ράχη» στην περιοχή Τ.Κ. Ναρ-
θακίου, Νεράιδας, Ερέτριας Δήμου Φαρσάλων Δήμου 
Φαρσάλων Π.Ε. Λάρισας, ως προς την έκταση συνολικού 
εμβαδού 8,97 στρεμμάτων αποτελούμενη από 6 τμήμα-
τα, επειδή διαχρονικά είχε μη δασικό χαρακτήρα. 

Β) Αίρουμε την αριθμ. 2232/25-7-1996 (ΦΕΚ 922/Δ’/ 
23-8-1996) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Θεσσαλίας περί κήρυξης δημόσιας δασικής έκτασης ως 

αναδασωτέας, στην θέση «Νεραϊδίτης» στην περιοχή Τ.Κ. 

Ναρθακίου Δ.Ε. Ναρθακίου Δήμου Φαρσάλων Π.Ε. Λάρι-

σας για έκταση εμβαδού 322,61 στρεμμάτων, καθώς έχει 

επιτευχθεί μέσω φυσικής αναδάσωσης η αποκατάσταση 

της δασικής βλάστησης στην έκταση, που πριν την κατα-

στροφή της από πυρκαγιά καλύπτονταν από βλάστηση 

αειφύλλων πλατυφύλλων, με οικολογικά χαρακτηριστικά 

επαρκή για την υπαγωγή της στις δασικού χαρακτήρα 

εκτάσεις του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει. 

 Γ) Αίρουμε μερικώς τις αριθμ. 2175/23-7-1996 

(ΦΕΚ 892/Δ’/19-08-1996), 2401/11-9-2000 (ΦΕΚ 678/

Δ΄/12-10-2000) αποφάσεις Γενικού Γραμματέα Περιφέ-

ρειας Θεσσαλίας περί κήρυξης δασικών εκτάσεων ως 

αναδασωτέων, στις θέσεις «Καραμπουρνάρι - Μακριά 

Ράχη» στην περιοχή Τ.Κ. Ναρθακίου, Νεράιδας, Ερέτριας 

Δήμου Φαρσάλων Δήμου Φαρσάλων Π.Ε. Λάρισας για 

έκταση εμβαδού 4.484,07 στρεμμάτων, καθώς έχει επι-

τευχθεί μέσω φυσικής αναδάσωσης η αποκατάσταση 

της δασικής βλάστησης στην έκταση, που πριν την κατα-

στροφή της από πυρκαγιά καλύπτονταν από βλάστηση 

αειφύλλων πλατυφύλλων, με οικολογικά χαρακτηριστικά 

επαρκή για την υπαγωγή της στις δασικού χαρακτήρα 

εκτάσεις του άρθρου 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει. 

Η συνολική έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:15.000 καθώς και στο 

ενσωματωμένο σ’ αυτό απόσπασμα Χάρτη Γ.Υ.Σ 1:50.000, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συ-

ντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ΄87. 

 Παραμένουν σε ισχύ οι (12,14,15,16) σχετικές απο-

φάσεις για εκτάσεις που απεικονίζονται στο ανωτέρω 

τοπογραφικό διάγραμμα και συγκεκριμένα για τις εκτά-

σεις συνολικού εμβαδού 7,32 στρεμμάτων (4 τμήματα), 

που βρίσκονται εντός των ορίων των (12,14,16) σχετικών 

αποφάσεων, κατηγορίας μορφής/κάλυψης ΔΑ και ΑΔ, 

και για την έκταση της (16) σχετικής απόφασης κατη-

γορίας μορφής/κάλυψης ΔΔ, όπως εμφανίζονται στον 

θεωρημένο - αναρτημένο δασικό χάρτη της Π.Ε. Λάρισας 

(11 σχετικό), καθώς και για το σύνολο της έκτασης της 

(15) σχετικής απόφασης. 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1669Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1670 Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020

TMHMA

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΦΗΣ/ΚΑΛΥΨΗΣ ΚΟΡΥΦΗ X Y

1 377726.70 4348916.31

2 377739.40 4348907.97

3 377749.72   4348909.96

4 377773.53 4348896.46

5 377781.87 4348883.37

6 377782.26 4348865.51

7 377772.34 4348863.92

8 377750.15 4348885.71

9 377722.44 4348901.91

10 377718.04 4348906.52

11  377717.49 4348910.91

12 377717.18  4348911.15

13  377720.35 4348915.51

1 378105.18 4348407.15

2 378095.59 4348406.82

3 378093.27 4348427.99 

4 378080.30 4348435.82

5 378075.74 4348438.57

6 378079.05 4348468.34

7 378069.13 4348472.64

8 378068.80 4348479.91

9 378095.92 4348488.84

10 378120.39 4348466.68

11 378119.73 4348420.38

1 378128.66 4348346.96

2 378119.40 4348325.79

3 378108.49 4348326.45

4 378088.64 4348344.97

5 378092.28 4348357.21

6 378090.30 4348365.15

7 378084.01 4348366.80

8 378081.70 4348385.65

9 378086.38 4348387.46

10 378106.50 4348395.25

11 378113.45  4348388.30

12 378115.10 4348359.53

13 378128.33 4348352.91

1 378345.30 4348334.94

2 378311.92 4348330.46

3 378306.04 4348344.86 

4 378303.70 4348350.59 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

Συντεταγμένες τμημάτων με κατηγορία μορφής/κάλυψης Δασικού  Χάρτη ΠΕ Λάρισας ΑΑ που ανακαλούνται 
των αριθμ. 2175/23-07-1996, 2232/25-07-1996, 2401/11-09-2000 και 4378πε/22-01-2010 αποφάσεων του 

Γ.Γ.Π.Θ. κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων με ΦΕΚ892/Δ/19-08-1996, ΦΕΚ922/Δ/23-08-1996, ΦΕΚ678/Δ/12-

10-2000 και ΦΕΚ66/Δ/17-02-2010 αντιστοίχως (6 σε σύνολο πολύγωνα).

Ε3 ΑΑ

Ε4 ΑΑ

Ε1 ΑΑ

Ε2 ΑΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1671Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020

5 378312.17 4348355.88

6 378342.33 4348355.88

7 378345.66  4348350.94

1  378454.86 4348959.87

2 378462.73 4348966.28

3  378469.72 4348959.91

4 378477.67 4348968.10

5 378482.99 4348953.51

6  378483.84 4348933.17

7 378466.35 4348932.30

8 378460.86 4348938.86

9 378455.27 4348959.63

1 378462.73 4348966.28

2 378454.86 4348959.87

3 378446.65 4348964.78

4 378430.35 4348964.35

5 378421.40 4348958.57

6 378417.93 4348963.04

7  378413.99 4348968.10

8  378431.99 4348993.50

9 378451.09 4349000.55

10 378459.56 4348996.32

11 378462.52 4348982.77

12 378457.66 4348970.92

Ε6 ΑΑ

Ε5 ΑΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1672 Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020

TMHMA

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΦΗΣ/ΚΑΛΥΨΗΣ ΚΟΡΥΦΗ X Y

1 376347.01 4348456.53

2 376338.75 4348456.21

3 376331.93 4348456.53

4 376327.01 4348458.75

5 376324.31 4348462.56

6 376323.35 4348468.75

7 376323.99 4348474.79

8 376327.48 4348478.44

9 376337.17 4348483.36

10 376345.74 4348484.95

11 376352.88 4348485.26

12 376361.30 4348483.52

13 376367.80 4348480.98

14 376371.77  4348477.01

15 376373.36 4348472.88

16 376371.30 4348466.21

17 376368.76 4348461.13

18 376363.68 4348459.07

1 378127.12 4348437.89

2 378119.97 4348402.97

3 378120.77 4348386.30

4 378138.09 4348352.89

5 378142.99 4348343.43

6 378143.47 4348327.19

7 378136.88 4348311.02

8 378135.37 4348309.84

9 378130.84 4348306.28

10 378130.61 4348306.10

11 378075.40 4348298.68

12 378042.50 4348288.57

13 378042.18 4348289.46

14 378031.87 4348318.03

15 378044.57 4348332.30

16 378062.82 4348339.47

17 378078.78 4348334.15

18 378089.95 4348336.27

19 378088.64 4348344.97

20 378108.49 4348326.45

21 378119.40 4348325.79

22 378128.66 4348346.96

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

Συντεταγμένες τμημάτων με κατηγορία μορφής/κάλυψης Δασικού  Χάρτη ΠΕ Λάρισας ΔΑ και ΑΔ εξαιρούμενα 

από την άρση των αριθμ. 2175/23-07-1996, 2232/25-07-1996 και 2401/11-09-2000 αποφάσεων του Γ.Γ.Π.Θ. 

κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων με ΦΕΚ892/Δ/19-08-1996, ΦΕΚ922/Δ/23-08-1996 και ΦΕΚ678/Δ/12-10-

2000 αντιστοίχως (4 σε σύνολο πολύγωνα).

T1 ΔΑ

T2 ΑΔ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1673Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020

23 378128.33 4348352.91

24 378115.10 4348359.53

25 378113.45 4348388.30

26 378106.50 4348395.25

27 378086.38 4348387.46

28 378088.22 4348413.28

29 378080.30 4348435.82

30 378093.27 4348427.99

31 378095.59 4348406.82

32 378105.18 4348407.15

33 378119.73 4348420.38

34 378120.39 4348466.68

35 378095.92 4348488.84

36 378120.77 4348479.96

37 378128.70 4348464.08

1  378311.92 4348330.46

2 378302.08 4348329.14

3 378302.39 4348337.07

4 378306.04 4348344.86

1 378477.67 4348968.10

2  378469.72 4348959.91

3 378457.66 4348970.92

4 378462.52 4348982.77

5 378459.56 4348996.32

6 378464.14 4348993.32

T4 ΑΔ

T3 ΑΔ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1674 Τεύχος Δ’ 157/07.04.2020

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 26 Φεβρουαρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ   

TMHMA ΚΟΡΥΦΗ X Y

1 377099.99 4348196.16

2 377226.86 4348263.72

3  377604.78 4347951.60

4 378398.68 4348025.41

5 378331.23    4347732.13

6 377602.65 4347759.33

1 376611.49 4348671.23

2 377438.00 4349024.00

3 377358.96 4348786.68

4 377374.25 4348665.79

5 377704.98 4349029.59

6 377738.05 4349512.45

7 377914.00 4349501.00

8 378176.73 4349564.31

9 378096.04 4349422.98

10 378396.21 4349151.96

11 378533.92  4349102.35

12 378638.70 4349381.75

13 378727.60 4349362.70

14 378525.00   4349017.00

15 377862.00 4348477.00

16 376681.00 4348157.00

ΑΝ1

ΑΝ2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

Συντεταγμένες περιγράμματος των αριθμ. 2350/29-07-1996 (ΦΕΚ 933/Δ/23-08-1996) και 4378π.ε./22-01-

2010 (ΦΕΚ66/Δ/17-02-2010) απόφασεων Γ.Γ.Π.Θ. κήρυξης αναδασωτέας έκτασης
(όρια πολυγώνων ΑΝ1 & ΑΝ2)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001570704200008*


